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Tabasco ® Vert 57ml

TABASCO ®

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : condiment au piment jalapeno.

Liste d’ingrédients : vinaigre d’alcool, piment jalapeno, eau, sel, épaississants (E1422,E415) ,antioxydant (acide 
ascorbique).

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette : -. 
- peut contenir  : -

LES PLUS PRODUIT

-Légèrement relevé et acidulé 
-Sans arachide

Valeurs nutritionnelles moyennes

pour 100 ml de produit tel 

que vendu

Valeur énergétique 46KJ/ 11 kcal

Glucides 1;8 g

Dont sucres 0 g

Lipides 0 g

Dont acide gras saturés 0 g

Protéines 0,6 g

Sel 7,4 g

-** % d’Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal). 

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui
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Tabasco ® Vert 57ml

TABASCO ®

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

Code douanier : 21039090

NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions
20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison cedex
www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :
Qualite.foodsolutions@unilever.com

ELEMENT

CODIFICATION

DESCRIPTION DETAILLEE

de la PALETTISATION

AVEC POIDS PALETTE
DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR 

PALETTE

NORME GENCOD

EAN 13

POIDS NET 

/KG

POIDS BRUT

/ KG

LONGUEU

R

PROFOND

EUR

LARGEUR
HAUTEUR

VOL. DM3               

(pal M3)

UNITE 

CONSOMMATEUR
3250541476179 TABASCO VERT FLACON 58G 0,058 0,151 41 41 142 0,239

CARTON 13250541476176 12
UC/Car

t
0,696 2,010 180 130 150 3,510

COUCHE 33250541476170 40 CARTON 480
UC/Ch

e
27,840 80,400 1200 800 150 144,000

PALETTE 53250541476174 10
COUCH

E
400 CARTON 4800 UC/Pal 278,400 829,000 1200 800 1650 1,584

Caractéristiques physico-chimiques : 
Teneur en sel (NaCl) : 7.4%

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 90 jours.

Mode de conservation du produit :
Avant ouverture : conserver à l’abri de la lumière, à température ambiante inférieure à 25°C.
Après ouverture : conserver à l’abri de la lumière, à température ambiante inférieure à 25°C.

Qualité : Norme ISO 9001:2000
HACCP en place
Produit non soumis à l’étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité 

INFORMATIONS TECHNIQUES


